令和２年４月２３日

組合員・ご利用者各位

ふかや農業協同組合

  【営業時間変更のお知らせ】

緊急事態宣言が発出されたことを踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組みつつ、支

店窓口業務を下記のとおり継続させていただきます。

組合員ならびにご利用者皆様にはご不便をおかけいたしますが、事業継続および感染予防の観点

からご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．交代勤務の実施・営業時間の変更

   ・職員が万一罹患した場合を想定し、原則として交代制で勤務を行います。

   ・窓口の営業時間を短縮させていただくとともに、優先業務を先行し業務継続し

ますので、書類等をお預かりする場合もございます。

２．対応期間

  令和２年４月２７日（月）から政府発出の緊急事態宣言終了まで

〇対象  全支店（金融・共済窓口）

窓口営業時間

午 前      午 後

午前９時から午前１１時３０分まで １２時３０分から午後３時まで

※午前１１時３０分から１２時３０分までは、窓口を一時休止致します

※窓口での当日お振込みの受付は、午前１１時３０分まで

  午前１１時３０分以降は、翌営業日の受付となります

※ＡＴＭコーナーは従来どおり営業しております （8：00～21：00）

以上